
 

 
Stránka 1 z 3 

KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS  

Část 1 

 

 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Zákon“) 

 

1. Označení zadavatele 

 

Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace  

Sídlo: I. P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov 

IČO: 00844641 

Zastoupen MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

„VZ č. 2 – Modernizace operačních sálů a výměna operačního technologického komplementu Pavilonu A“ 

Číslo spisu: KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 

 

Číslo zakázky: P22V00000247 

ČÁST 1: Stavební úpravy 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě (v Kč bez DPH) 

 

Celková cena: 42.654.480,74 Kč 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném řízení v nadlimitním režimu podle § 56 Zákona. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 

a)  

Název dodavatele: RENESA-MGVIVA-Krnov 

Sídlo dodavatele: 

 

Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

 

 společnost založená dle §2716 Občanského zák. těmito účastníky 

Název dodavatele: MGVIVA a.s. 

Sídlo dodavatele: 
 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

IČO:  17321611 

Název dodavatele: RENESA - stavební firma s.r.o. 



 
Stránka 2 z 3 

KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 

Část 1 

Sídlo dodavatele: Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:  62305620 

 

 

b)  

Název dodavatele: PULSKLIMA, spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele: Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 Michle 

IČO:  63144409 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

 

Obchodní firma Sídlo Identifikační číslo 

 

PULSKLIMA, spol. s r.o. 

 

Michelská 18/12a, 140 00 Praha 4 Michle 

 

63144409 

 

Výše uvedený účastník byl vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Vybraným dodavatelem, se kterým byla uzavřena smlouva, je:  

 

Název dodavatele: RENESA-MGVIVA-Krnov 

Sídlo dodavatele: 

 

Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3 

 

 společnost založená dle §2716 Občanského zák. těmito účastníky 

Název dodavatele: MGVIVA a.s. 

Sídlo dodavatele: 
 

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6 

IČO:  17321611 

Název dodavatele: RENESA - stavební firma s.r.o. 

Sídlo dodavatele: Komárovská 2869/27, Předměstí, 746 01 Opava 

IČO:  62305620 

 

Zadavatel v souladu s ust. § 122 odst. 1 Zákona rozhodl o výběru shora uvedeného dodavatele, jehož nabídka byla jedinou 

nabídkou. 

  



 
Stránka 3 z 3 

KRN/FMP/2022/03/Modernizace COS 

Část 1 

 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Název poddodavatele IČO sídlo Část plnění VZ, kterou hodlá 

dodavatel zadat poddodavateli 

% podíl na 

plnění 

MZ Liberec a.s. 47306581 č.p. 4, 543 72 Rudník Koncové prvky 

medicinálních plynů 

více než 10 % 

RRT Cleanrooms s.r.o. 06393489 Havlíčkova 1940/16,  

466 01 Jablonec nad Nisou 

Čistá vestavba více než 10 % 

Operamed s.r.l. 0471501028

8 

Via Cesare Batistti 31/c,  

350 10 Limena (Pd), Itálie 

Čistá vestavba + 

ovládací panely 

více než 10 % 

EMBITRON s.r.o. 26361175 č.p. 290, 330 23 Vochov Monitory 

videomanagementu 

méně než 10 % 

PRAXIS GROUP, 

s.r.o. 

27772934 U Cukrovaru 1359/18,  

747 05 Opava 

Měření a regulace VZT méně než 10 % 

WEISS TECHNIK 

Praha spol. s r.o. 

49355031 Náchodská 2562/224,  

193 00 Praha 

Úprava zařízení 

vzduchotechniky 

více než 10 % 

SDU servis s.r.o. 

 

25838199  

 

Olomoucká 305/88,  

746 01 Opava 

Úprava stávajících 

zdravotechnických instalací, 

vytápění a chlazení – napojení 

nových jednotek ve strojovně 

VZT 

méně než 10 % 

 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nezrušeno/ Nezavedeno. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 

V zadávacím řízení bylo použito podání nabídek v elektronické podobě. 

 

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a přijatých opatření při zjištění střetu zájmu 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Tato zakázka je součástí nadlimitní VZ, jež byla v souladu s ustanovením § 35 Zákona rozdělena na jednotlivé části.  

 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu. 

 

17. Odůvodnění postupu dle principu odpovědného veřejného zadávání dle § 6 odst. 4 

 

Zadavatel v zadávacím řízení aplikoval principy sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného 

zadávání a inovací ve smyslu zákona v rozsahu, v jakém tyto byly zohledněny v projektové dokumentaci pro danou část 

veřejné zakázky, jejímž předmětem jsou stavební práce.   

 

V Krnově 

 

 

 

 

…………………………………………… 

za zadavatele  

MUDr. Ladislav Václavec, MBA 


		2022-12-19T11:18:18+0100
	MUDr. Ladislav Václavec, MBA




